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PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 

 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 908.40 908.40  

Bendro naudojimo elektra 333.04 333.04  

Kaupiamos lėšos 1391.16 1391.16  

Namo techninė priežiūra 545.40 545.40  

Likutis 2020-01-01, Eur 1000.52  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 3178.00  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 3862.54  

Įsiskolinimas, Eur 315.98  
  

 

  

    

    

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 
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Periodas Nr Suma

2020-03 Medvalakio 21 86,20

2020-03 Medvalakio 21 84,16

2020-04 Medvalakio 21 84,16

2020-11 Medvalakio 21 40,73

2020-12 Medvalakio 21 30,42

2020-12 Medv21-skaič.20.12 8,30

2020-12 Medvalakio 21 19,67

2020-12 Medvalakio 21 134,53

2020-12 Medvalakio 21 42,27

530,44

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota
Likutis 

pabaigai

2020-01 1040,28 115,93 0,00 1156,21

2020-02 1156,21 115,93 0,00 1272,14

2020-03 1272,14 115,93 170,36 1217,71

2020-04 1217,71 115,93 84,16 1249,48

2020-05 1249,48 115,93 0,00 1365,41

2020-06 1365,41 115,93 0,00 1481,34

2020-07 1481,34 132,79 0,00 1614,13

2020-08 1614,13 105,32 0,00 1719,45

2020-09 1719,45 113,72 0,00 1833,17

2020-10 1833,17 172,25 0,00 2005,42

2020-11 2005,42 130,96 40,73 2095,65

2020-12 2095,65 114,23 235,19 1974,69

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus

Pakeista nesandari sklendė

Namo laiptinės dezinfekavimas

Namo laiptinės dezinfekavimas

Fasado atskirų vietų remontas

Smulkūs pastato remonto darbai

Viso

Smulkūs patalpų elektros remonto darbai

Smulkūs patalpų elektros remonto darbai

Elektros apskaitos prietaiso rodmens nurašymas

Smulkūs pastato remonto darbai

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Medvalakio g. 21

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Administruojanti įmonė

UAB "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS"

Kaupiamosios lėšos


